
Stand: 11.07.2023 / 13:41:38

Ergebnisübersicht: Sommerturnier Hanerau-Hademarschen [272328002] 08.07.2023 - 09.07.2023

1/1 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5 + 6 zugl. Wert. GrasCup SH

Preis:  1.Abt. Gemeinschaftspraxis Dres. Magheli

2.Abt. Fam. Gosch, Oldenbüttel

1. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Kwietschfidel321 8.70P

2. Hannah Hübener (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Privat Club400 8.40P

3. Oskar Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amalfi 238 8.20P

4. Naemi Lou Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cadoc 653 8.00P

4. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Czinchento160 8.00P

6. Elisa Lene Abraham (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Emely Christine W.218 7.80P

7. Merrit Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 47012 7.70P

8. Rosa Vincke (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Given 2263 7.60P

9. Johanna Kaak (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Agapia2 7.50

9. Alexander Herz (RFV Stall Moorhof e.V.) Katalina M316 7.50

9. Lora Ilieva (Rahlstedter RFV) Adele VA551 7.50

12. Maximilian Schewe (RTC Ditmarsia e.V.) Dincas193 7.40

12. Judith-Viola Hüttmann (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Gizmo R264 7.40

14. Lukas Goertz (RV Preetz u.U.e.V.) Cocain 14138 7.30

14. Martha Thormählen (RuFV Nutteln u.U. eV) Cool and easy 7146 7.30

14. Rieke Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Isabella G299 7.30

17. Marie-Louise Petersen (TUS Jevenstedt Sparte Reiten) Casanova 54185 7.20

17. Nathalie Tamschick (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Divarada T195 7.20

17. Mona Borchers (Turniergemeinschaft nach Maas) Helene aus Holstein281 7.20

20. Jaqueline Vanessa Schiller (Reitgemeinschaft Holsteinhof) Caro's Cookie80 7.10

20. Filippa Catharina Wendell (RuFV Hanerau-Hademarschen 

u.Umg.eV)

Skippy Jo PJ439 7.10

20. Tom Lukas Christophersen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Ildiva554 7.10

23. Leevken Thede (RV Aukrug e.V) Avalon 36120 7.00

23. Caroline Ramcke (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cinaro128 7.00

25. Birgit Claußen (RV Breitenburg e.V.) Amy 38211 6.90

25. Lydia Rucktäschel (RV Süderholm e.V.) Quintus M413 6.90

27. Sofie Paulsen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Coco 289139 6.50

28. Catharina Kröger (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Calea la dame digne55 6.40

28. Tom Lukas Christophersen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Calle Quick547 6.40

30. Franziska Schmidt (RFV Tellingstedt) Pemax388 5.50

31. Milena Möller (RFV Tellingstedt) Cookie 145144 5.30

32. Willem Louw (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cosmic Crusador152 0.00

1/2 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5 + 6 zugl. Wert. GrasCup SH

Preis:  1.Abt. Gemeinschaftspraxis Dres. Magheli

2.Abt. Fam. Gosch, Oldenbüttel

1. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Destaro572 8.50P

2. Lily Bold (RV Roland-Wedel) Dattel170 8.30P

2. Mila Osing (Stall Tannenhof e.V) Tovie Star464 8.30P

4. Nina Hansen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Lady Emerald326 8.00P

5. Elisa Höhn (RSV Hüttener Berge) Pyrmont's Picasso402 7.90P

5. Jonna Hansen (TSG Westerdeich e.V) Go For Me H539 7.90P

7. Jenny Iberlein (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Diamonds Beauty188 7.70P

8. Beeke Hennings (RV Concordia Dingerdonn u) Imana 5565 7.60P

2/1 Springprüfung Kl. A** LK 5 + 6 zugl. Wert. GrasCup SH

Preis:1.Abt. Viehtransporte Gotthard

2.Abt. Fam. Wendell-Andresen, Beringstedt

1. Elisa Lene Abraham (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Emely Christine W.218 0.00 / 57.47P

2. Hannah Hübener (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Privat Club400 0.00 / 59.39P

3. Martha Thormählen (RuFV Nutteln u.U. eV) Cool and easy 7146 0.00 / 64.71P

4. Naemi Lou Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cadoc 653 0.00 / 65.72P

5. Alexander Herz (RFV Stall Moorhof e.V.) Katalina M316 0.00 / 66.33P

6. Tom Lukas Christophersen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Calle Quick547 0.00 / 67.14P

7. Nathalie Tamschick (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Divarada T195 0.00 / 70.47P

8. Mona Borchers (Turniergemeinschaft nach Maas) Helene aus Holstein281 0.00 / 73.36P

9. Rosa Vincke (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Given 2263 0.00 / 75.62

10. Catharina Kröger (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Calea la dame digne55 0.00 / 77.42

11. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Destaro572 1.00 / 79.09

12. Lily Bold (RV Roland-Wedel) Dattel170 4.00 / 61.14

13. Elisa Höhn (RSV Hüttener Berge) Pyrmont's Picasso402 4.00 / 63.03

14. Judith-Viola Hüttmann (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Gizmo R264 4.00 / 63.62

15. Lukas Goertz (RV Preetz u.U.e.V.) Cocain 14138 4.00 / 64.20

16. Nina Hansen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Lady Emerald326 4.00 / 65.32

17. Alexander Herz (RFV Stall Moorhof e.V.) Castello Zinober Z100 4.00 / 66.33

18. Merrit Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 47012 4.00 / 67.88
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19. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Camia60 4.00 / 68.99

20. Ann Kathrin Greßmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Dolana 16197 4.00 / 69.71

21. Birgit Claußen (RV Breitenburg e.V.) Amy 38211 4.00 / 71.18

22. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Czinchento160 4.00 / 71.77

23. Stina Ehrlich (RuFV Kropp) Captain Cai66 4.00 / 74.00

24. Lora Ilieva (Rahlstedter RFV) Adele VA551 4.00 / 74.89

25. Steffen Burmeister (Hamburger Sport-Verein e.V.) Uns lüttn charmeur466 8.00 / 63.71

26. Sofie Paulsen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Coco 289139 8.00 / 65.39

27. Franziska Schmidt (RFV Tellingstedt) Pemax388 8.00 / 71.76

28. Lissa Wähling (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Catching the Sun102 8.00 / 72.84

29. Caroline Ramcke (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cinaro128 8.00 / 92.51

30. Sinje Schnoor (RuFV Nutteln u.U. eV) Chameur 142111 8.00 / 93.20

31. Carolina Freya von Buch (RRV Nordseebad Büsum) Clarentano131 15.00 / 89.16

32. Jaqueline Vanessa Schiller (Reitgemeinschaft Holsteinhof) Caro's Cookie80 17.00 / 78.94

33. Leevken Thede (RV Aukrug e.V) Avalon 36120 24.00 / 91.88

2/2 Springprüfung Kl. A** LK 5 + 6 zugl. Wert. GrasCup SH

Preis:1.Abt. Viehtransporte Gotthard

2.Abt. Fam. Wendell-Andresen, Beringstedt

1. Maximilian Schewe (RTC Ditmarsia e.V.) Dincas193 0.00 / 58.79P

2. Charlotte Helene Wendell (RuFV Hanerau-Hademarschen 

u.Umg.eV)

Pizarro 42394 0.00 / 63.33P

3. Oskar Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amalfi 238 0.00 / 64.91P

4. Marie-Louise Petersen (TUS Jevenstedt Sparte Reiten) Casanova 54185 0.00 / 65.86P

5. Jana Schumacher (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Argonaut 4815 0.00 / 66.42P

6. Rieke Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Isabella G299 0.00 / 67.81P

7. Lydia Rucktäschel (RV Süderholm e.V.) Quintus M413 0.00 / 71.63P

3 Stilspringprüfung Kl.L LK 4 + 5 zugl.Wert. GrasCup SH

Preis: Silke Lorenzen GmbH

1. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Clooney 143136 8.60P

2. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 3143 8.40P

3. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cassanova Nummer Eins95 8.20P

3. Henrike Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Crazy-Hardbreaker SP WE154 8.20P

5. Cora Wichmann (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Dustin 265209 8.10P

5. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Marylin 34352 8.10P

7. Vanessa Kühnen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Loui Vuitton344 8.00P

7. Fiona Bremer (RV Seeth-Ekholt e.V.) Nekito 2370 8.00P

9. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose155 7.90P

10. Sina Boldt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cassidy WS98 7.80P

10. Henrike Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Estaval223 7.80P

12. Alexander Herz (RFV Stall Moorhof e.V.) Castello Zinober Z100 7.70

13. Lena-Marie Büte (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cachasito51 7.60

13. Paula Marie Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) Morro 10363 7.60

15. Cerrin Kock (RuFV Husberg u.U.e.V.) Casina 1687 7.50

15. Yvonne Domeyer (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Ceragon106 7.50

15. Paula Marie Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) Talento DG455 7.50

18. Julia Bernhart (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Vasco Valentino vom Wiehen468 7.40

19. Johanna Kaak (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Agapia2 7.30

20. Anna-Lena Pingel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Alice 4254 7.20

21. Nikola Wraage (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Alex 6773 7.00

22. Toni Spring (RSG Volkerswurth eV) Cariano 472 6.90

22. Rieke Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Isabella G299 6.90

24. Emma Bols (RV Concordia Dingerdonn u) Bella Italia 630 6.60

25. Charlotte Helene Wendell (RuFV Hanerau-Hademarschen 

u.Umg.eV)

Pizarro 42394 6.50

26. Gina Rohbrecht (RV Dobersdorf-Schönkirchen u.Umg.e.) Räubertochter 15417 6.40

27. Daniel Gulgans (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Kash Junior F315 6.20

28. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Himmel 3285 5.50

29. Jana Schumacher (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Argonaut 4815 0.00

29. Tara Allegra Schwalbe (RFV Sülldorf) C-Max 550 0.00

4 Springprüfung Kl.L zugl. Wert. GrasCup SH

Preis: Tiefbau GmbH&Co. KG Vollert

1. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Marylin 34352 0.00 / 57.86P

2. Dörte Junge-Moldaenke (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Belle Betise31 0.00 / 58.77P

3. Anna-Lena Pingel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Alice 4254 0.00 / 59.75P

4. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 3143 0.00 / 60.07P

4. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega473 0.00 / 60.07P

6. Henrike Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Estaval223 0.00 / 60.73P
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7. Emma Bols (RV Concordia Dingerdonn u) Bella Italia 630 0.00 / 61.96P

8. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Euron224 0.00 / 62.04P

9. Paula Marie Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) Talento DG455 0.00 / 62.50P

10. Elisa Lene Abraham (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Emely Christine W.218 0.00 / 63.17P

11. Yvonne Domeyer (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Ceragon106 0.00 / 66.40P

12. Sina Boldt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cassidy WS98 0.00 / 66.94

13. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Clooney 143136 0.00 / 68.31

14. Katrin Eder (RV Breitenburg e.V.) Cheeky Lou115 0.00 / 68.33

15. Sinje Hoffmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Energy 23220 0.00 / 68.73

16. Cerrin Kock (RuFV Husberg u.U.e.V.) Casina 1687 0.00 / 71.73

17. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose155 4.00 / 58.53

18. Henrike Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Crazy-Hardbreaker SP WE154 4.00 / 59.83

19. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31247 4.00 / 60.38

19. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karmina H-R314 4.00 / 60.38

21. Cora Wichmann (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Dustin 265209 4.00 / 61.93

22. Gina Rohbrecht (RV Dobersdorf-Schönkirchen u.Umg.e.) Räubertochter 15417 4.00 / 62.74

23. Vanessa Kühnen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Loui Vuitton344 4.00 / 63.76

24. Lena-Marie Büte (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cachasito51 4.00 / 66.39

25. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Camia60 4.00 / 67.15

26. Paula Marie Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.) Morro 10363 4.00 / 71.40

27. Fiona Bremer (RV Seeth-Ekholt e.V.) Nekito 2370 4.00 / 75.31

28. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cassanova Nummer Eins95 4.00 / 78.59

29. Julia Bernhart (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Vasco Valentino vom Wiehen468 8.00 / 65.41

30. Nikola Wraage (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Alex 6773 8.00 / 73.92

31. Cora Wichmann (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Imara 10295 12.00 / 60.36

32. Toni Spring (RSG Volkerswurth eV) Cariano 472 12.00 / 63.02

33. Daniel Gulgans (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Kash Junior F315 13.00 / 81.35

5 Stilspringprüfung Kl.M* LK 2 - 4 zugl. Wert GrasCup SH

Preis: Raiffeisenbank e.G. Todenbüttel

1. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Eclair 29212 8.60P

2. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 542 8.50P

3. Katharina Rodde (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Cortina Carlucci M151 8.40P

4. Tabea Kreft (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Goldstern 228267 8.30P

5. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Czàcoeur de L'été M159 8.20P

6. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Hanne 28276 8.10P

7. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850261 8.00P

8. Stephanie Sperling (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Larrybest331 7.90P

8. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness409 7.90P

10. Yvonne Domeyer (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Ceragon106 7.80P

10. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Large Loui Cor330 7.80P

10. Emil Goertz (RV Preetz u.U.e.V.) Quick Stepp van de Fruitkorf410 7.80P

13. Emil Goertz (RV Preetz u.U.e.V.) Titan 152462 7.70

14. Natalie Peters (RV Breitenburg e.V.) Lacazandra325 7.60

15. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM120 7.30

15. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose155 7.30

17. Sina Boldt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cassidy WS98 7.10

17. Iris-Marja Kahle (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Important 7296 7.10

19. Stephanie Sperling (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Calle Blomquist 559 7.00

19. Natalie Peters (RV Breitenburg e.V.) Checento114 7.00

21. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Corbien148 6.90

22. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Clooney 143136 6.70

23. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cölln140 6.50

24. Sinje Hoffmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Energy 23220 6.40

25. Cerrin Kock (RuFV Husberg u.U.e.V.) Casina 1687 6.30

26. Cora Wichmann (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Dustin 265209 6.00

27. Jaqueline Werner (RuFV Nutteln u.U. eV) Casiro Son MW88 5.70

28. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24194 5.50

28. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31247 5.50

30. Helena Rodde (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Speak to me444 5.00

6 Springprfg.Kl.M* m.St. LK 2 - 4 zugl. Wert. GrasCup SH

Preis des Herrn Kurt Schlüter

1. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 542 *0.00 / 36.16P

2. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Hanne 28276 *0.00 / 37.03P

3. Malin Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Silent Pepper435 *0.00 / 37.82P

4. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Eclair 29212 *0.00 / 39.76P

5. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850261 *0.00 / 40.36P

6. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega473 *4.00 / 37.03P

7. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness409 *4.00 / 38.65P

8. Tabea Kreft (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Belaja 327 *4.00 / 39.39P
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9. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cölln140 *4.00 / 40.48P

10. Dörte Junge-Moldaenke (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Belle Betise31 *4.00 / 40.79

11. Cedric Becat (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Carmina von der Streem79 *18.00 / 54.37

12. Emil Goertz (RV Preetz u.U.e.V.) Quick Stepp van de Fruitkorf410 4.00 / 75.42

13. Katharina Rodde (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Cortina Carlucci M151 4.00 / 76.59

13. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Czàcoeur de L'été M159 4.00 / 76.59

15. Emil Goertz (RV Preetz u.U.e.V.) Titan 152462 4.00 / 77.42

16. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Euron224 4.00 / 79.52

17. Helena Rodde (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Speak to me444 4.00 / 79.95

18. Sinje Hoffmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Energy 23220 8.00 / 75.46

19. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31247 8.00 / 76.58

20. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Large Loui Cor330 8.00 / 76.68

21. Isabelle Moe (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leocardia 3337 8.00 / 77.46

22. Jaqueline Werner (RuFV Nutteln u.U. eV) Casiro Son MW88 8.00 / 77.69

23. Iris-Marja Kahle (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Important 7296 8.00 / 78.90

24. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24194 8.00 / 82.63

25. Cedric Becat (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Zeta von der Streem485 9.00 / 84.36

26. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Corbien148 10.00 / 88.81

27. Natalie Peters (RV Breitenburg e.V.) Checento114 12.00 / 97.35

7 Mannsch.-Springprfg.Kl.A* m. Dressur-Joker

Preis: Hof Söhrn Beldorf

Killerqueens1. Su MA: 0.00/157.80

Andra-Sophie Lorentz Cappo 964P

Sinje Schnoor Chameur 142111P

Laura Manukian Fideliga239P

Kirsten Struve Naduno368P

Inga Druve Zippels Candida486P

Die wilden Hühner2. Su MA: 0.00/165.24

Catharina Kröger Calea la dame digne55P

Sofie Paulsen Coco 289139P

Alea Merz Cristrose155P

Nele Henschke Njulius376P

Filippa Catharina Wendell Skippy Jo PJ439P

Team Bademeister3. Su MA: 0.00/187.78

Maya Schwandke Chocolat de Royal123P

Caroline Ramcke Cinaro128P

Willem Louw Cosmic Crusador152P

Nina Hansen Lady Emerald326P

Neele Lohmann Ulli GL465P

Die Hühner vom Hof Beye4. Su MA: 8.00/166.07

Carolina Freya von Buch Clarentano131P

Nele Hinrichs Queen to be407P

Anika Butenschön Sarotti 48426P

Birte Beye Scott 47428P

8/1 Hunterklasse - 85er LK 5 + 6

Achtung die ersten 15 Starter bitte Pferdepass vorlegen. Danke

Bailios - Hunter-Cup

1. Janina Röschmann (Turniergemeinschaft nach Maas) Himmel 3285 8.50P

2. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Liandra NS340 7.60P

3. Finja Ramcke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cennedy 4105 7.40P

4. Carina Zenker (RuFV Kropp) Lascar 52333 7.20P

5. Jennifer Hennig (RV Rossee-Eckernförde e.V.) Carlsson vom Eekbarg78 7.00P

5. Lina Rademacher (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Social Media442 7.00P

5. Charia Petersen (PSG Süderlügum e.V) Best of Balou555 7.00P

8. Jana Ruffert (RFV Lutzhorn e.V.) Bella Belissima 229 6.90

8. Lena Lömker (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Carthego81 6.90

10. Tami Röder (RV St. Peter-Ording e.V.) Caleb 556 6.80

10. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Del Magico 3176 6.80

12. Sandra Rausch (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Bumbel bee S47 6.70

13. Judith Lüchau (Schubyer RV) Alvaro de Talma7 6.60

13. Nancy Schmidt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Kandice de Talma311 6.60

15. Gwen Hechmann (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Chloe 43122 6.50
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15. Petra Kortmann (RG Gut Neu Nordsee e.V.) Dr. Schiwago 10204 6.50

15. Vivian Schäfer (RV Am Klövensteen e.V) La Lune 8323 6.50

18. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shorty 118431 6.30

19. Annika Haber (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Schierensees Marvelous427 6.10

20. Emily Lucille Sütel (RV Dobersdorf-Schönkirchen u.Umg.e.) Fürst Figo255 6.00

20. Susan Mergner (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Nox 13380 6.00

22. Lisa Marie Peters (RFV Tellingstedt) Calinka's Chelsea58 5.80

23. Susan Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rüdiger von Schlotterstein 2424 5.50

8/2 Hunterklasse - 85er LK 5 + 6

Achtung die ersten 15 Starter bitte Pferdepass vorlegen. Danke

Bailios - Hunter-Cup

1. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Czinchento160 7.80P

2. Ann-Kristin Aden (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Iltschi F294 7.50P

3. Nathalie Tamschick (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Divarada T195 7.30P

4. Anne-Katharina Bartels (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Casalandos82 7.10P

4. Birgit Claußen (RV Breitenburg e.V.) Montendra 5362 7.10P

9 Hunterklasse - 95er LK 4 - 6

Balios-Hunter-Cup

1. Charia Petersen (PSG Süderlügum e.V) Best of Balou555 9.00P

2. Svenja Hennig (RV Rossee-Eckernförde e.V.) De Lütte Leev173 8.80P

3. Jana Ruffert (RFV Lutzhorn e.V.) Bella Belissima 229 8.20P

4. Finja Ramcke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cennedy 4105 8.10P

5. Nathalie Tamschick (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Divarada T195 8.00P

5. Birgit Claußen (RV Breitenburg e.V.) Montendra 5362 8.00P

7. Jennifer Hennig (RV Rossee-Eckernförde e.V.) Carlsson vom Eekbarg78 7.90P

8. Nancy Schmidt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Kandice de Talma311 7.80P

9. Petra Kortmann (RG Gut Neu Nordsee e.V.) Dr. Schiwago 10204 7.70P

10. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Del Magico 3176 7.50

10. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Liandra NS340 7.50

12. Judith Lüchau (Schubyer RV) Alvaro de Talma7 7.40

13. Susan Mergner (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Nox 13380 7.20

14. Lena Lömker (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Carthego81 7.10

14. Ann-Kristin Aden (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Iltschi F294 7.10

14. Lina Rademacher (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Social Media442 7.10

17. Tami Röder (RV St. Peter-Ording e.V.) Caleb 556 7.00

17. Anne-Katharina Bartels (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Casalandos82 7.00

19. Gwen Hechmann (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Chloe 43122 6.80

19. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shorty 118431 6.80

21. Milena Möller (RFV Tellingstedt) Cookie 145144 6.50

22. Karen Losse (RV Am Wittensee) Clarissa 160133 6.30

23. Lisa Marie Peters (RFV Tellingstedt) Calinka's Chelsea58 0.00

23. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) K-Julchen310 0.00

10 Dressurreiterprüfung Kl.A LK 5 + 6 Aufg. RA 1/2

Preis: Theodor-Storm Apotheke und

Bioenergie Hof Scharfenstein GmbH&Co. KG

1. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Bellmondoo35 8.40P

2. Amalia Wilhelmina Sofia Krüger (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Duncan's Donut208 8.20P

3. Janine Helling (RFV Tellingstedt) Casalto 384 8.00P

4. Laurien Münch (RuFV Kropp) All the Time5 7.80P

5. Enya Fiona Oltersdorf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Ghostbuster 62260 7.70P

6. Camilla Jung (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Damira 22163 7.60P

7. Lina Malin Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cimalaya T127 7.50P

8. Alina Thomsen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Skarlett 50438 7.40P

8. Nathalie Strüben (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Steendieks Dessertimon451 7.40P

10. Gretje Möller (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Ginger 837262 7.30P

11. Isabell Albert (RSV Hüttener Berge) Nevio-Yaver374 7.20P

11. Verena Kosgalwies (RFV Tellingstedt) Winston 409479 7.20P

13. Marie-Louise Lütje (RFV Kastanienhof e.V) Antoine JE558 7.00

14. Annalena Spilz (Kieler Renn- u.RV v.1902) CasCampino86 6.90

14. Lana Weise (RV Breitenburg e.V.) Hoola Hoop291 6.90

16. Marie Christin Hansen (Rantrumer RV e.V.) Caja 2254 6.80

16. Annica Runkler (RFV Wedel v.1923 e.V.) Fortrex249 6.80

18. Sina Friedrichsen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Carlo 48674 6.70

19. Stella Peltzer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Charming Charleen535 6.60

20. Julia-Dana Schwan (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leyla 49339 6.50

20. Ella Sarai Zimmermann (RuFV Nutteln u.U. eV) Nena 141371 6.50

22. Joana Nottelmann (RFV Tellingstedt) Ballkönigin23 6.40
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22. Emma Westphalen (TSG Westerdeich e.V) Suleika 553453 6.40

24. Claudia Kriegsmann (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Dante's Pik CK165 6.30

24. Vanessa Sommer (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Ponyland Roy395 6.30

26. Jane Kröger (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Auhof's Jelena19 6.20

26. Nea-Sophie Kühl (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Der kleine Donner 7180 6.20

28. Daniela Govers (RV Breitenburg e.V.) Steendiek's Darius448 6.10

29. Julia Röber (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cassi H96 6.00

29. Annika Zimmermann-Dechau (RuFV Nutteln u.U. eV) Chember 3119 6.00

29. Insa-Marie Paulsen (Reitgemeinschaft Holsteinhof) Wiona 49480 6.00

32. Lena-Marie Büte (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Aprilschatz14 5.80

32. Jonna Marie Nagel (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Holsteins Jesine289 5.80

11 Dressurprüfung Kl.A* LK5 Aufg. A 6/2 Joker f. PrfgNr. 7

Preis: Schimmelreiter Apotheke und

Lohnunternehmen Hans-Jürgen Kock

1. Sina Friedrichsen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Der Kleine Darius179 7.80P

2. Amelie Pippis (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cinderella 678129 7.50P

3. Maya Schwandke (RTG Achtern Diek e.V.) Chocolat de Royal123 7.40P

4. Janine Helling (RFV Tellingstedt) Casalto 384 7.30P

5. Katrin Schumacher (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Captain Jack 3869 7.20P

5. Lena Danner (RuFV Nutteln u.U. eV) Ostara von Asgaard383 7.20P

7. Jasmin Alberti (RG Augustenhof e.V) Ikarus 330293 7.00P

8. Jaqueline Werner (RuFV Nutteln u.U. eV) Fraeky Diva MW250 6.90

8. Greta Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 26306 6.90

10. Sophie Dudda (RuFV Großenhof Felde e.V.) Heartbeat K279 6.80

11. Jessica Runge (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Sir Louis 6436 6.60

12. Amalia Wilhelmina Sofia Krüger (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Duncan's Donut208 6.50

13. Camilla Jung (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Damira 22163 6.40

13. Inga Druve (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Zippels Candida486 6.40

15. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cool Running 18147 6.30

16. Sonja Wöbke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Dark Shadow's Dream166 6.20

17. Annika Wiesener (RSG Volkerswurth eV) Steendieks Marla452 5.80

18. Nele Henschke (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Njulius376 5.20

19. Marit Lohse (PBSV Kremperheide e.V) Black Betty S40 5.00

19. Sina Jenzer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Signor Rossi 6433 5.00

12 Dressurreiterprüfung Kl.L* LK 4 + 5 Aufg. RL 1

Preis: Heinrich Tepker GmbH&Co. KG

1. Bruno Bast (Nordd.u.Flottbeker RV) Rocking Rose 2421 8.30P

2. Luise Levien (Nordd.u.Flottbeker RV) Grenzhoehes Don Chillo268 8.10P

3. Svenja Larsen (Hamburger Sport-Verein e.V.) Fräulein Sissi251 7.70P

4. Katharina Kuhnke (RuFV Nutteln u.U. eV) Stanley S 4446 7.60P

5. Janne Sofie Weilke (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Flamenco Classico243 7.50P

5. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Genial 21257 7.50P

7. Sonja Wöbke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Heitholms Mia And Me280 7.40P

8. Celine Glass (RSG Volkerswurth eV) Danino 6164 7.30P

9. Birte Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Scott 47428 7.20P

10. Charline Glock (RFV Wedel v.1923 e.V.) Florentina 109244 7.10P

11. Emily-Pauline Dau (RFV TG Ekhof e.V) Steendieks Commander Bond450 7.00

12. Lea Katharina Thies (RuFV von Zieten Bokel eV) Da Vinci 297161 6.90

13. Lara Eickmann (PS Granderheide e.V.) Oakley 11381 6.80

14. Martha Buhre (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Dickens 18190 6.60

14. Lena Danner (RuFV Nutteln u.U. eV) Ostara von Asgaard383 6.60

16. Jenny Iberlein (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Diamonds Beauty188 6.50

16. Claudia Kriegsmann (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Wellentime CK474 6.50

18. Lilli Theresa Walter (TSG Westerdeich e.V) Carbaret WE70 6.40

18. Sophie Dudda (RuFV Großenhof Felde e.V.) Heartbeat K279 6.40

20. Amelie Pippis (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bonifazius Nobel Dancer44 6.30

20. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Bretton's Girl46 6.30

22. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Caspar R 390 6.20

23. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Bellmondoo35 5.80

24. Jenny Wiese (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Rose for Me422 5.60

25. Katrin Schumacher (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Captain Jack 3869 5.50

26. Carina Zenker (RuFV Kropp) Min Monsieur359 5.20

27. Sina Friedrichsen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Der Kleine Darius179 5.00

27. Jasmin Alberti (RG Augustenhof e.V) Ikarus 330293 5.00

13 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. LK 4 + 5

Preis: Nürnberger-Versicherung

1. Bruno Bast (Nordd.u.Flottbeker RV) Rocking Rose 2421 8.00P
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2. Carlotta Engelhardt (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Schabernack 31549 7.60P

3. Celine Glass (RSG Volkerswurth eV) Danino 6164 7.40P

4. Katharina Kuhnke (RuFV Nutteln u.U. eV) Stanley S 4446 7.30P

5. Emily-Pauline Dau (RFV TG Ekhof e.V) Steendieks Commander Bond450 7.10P

6. Clara Litmeyer (RV Concordia Dingerdonn u) Findus 98240 7.00P

7. Saskia Schneider (RFV Wedel v.1923 e.V.) Quantum Royal405 6.90P

8. Janne Sofie Weilke (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Flamenco Classico243 6.80

9. Marina Staubach (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Diamond Heart186 6.70

10. Antonia Pippis (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bonifazius Nobel Dancer44 6.60

11. Lina-Marie Hanßen (RuFV Nutteln u.U. eV) Fantastic Freestyler231 6.20

12. Lea Katharina Thies (RuFV von Zieten Bokel eV) Da Vinci 297161 6.10

12. Birgit Thun (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Raylien418 6.10

14. Michelle Struck (Schubyer RV) Destiny 303182 6.00

15. Martha Buhre (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Dickens 18190 5.90

16. Sarah Glaubitt (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Aprilschatz14 5.80

16. Klara Böhmer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Diamond's Diva 6187 5.80

18. Jenny Wiese (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Rose for Me422 5.60

14 Dressurreiterprüfung Kl.M* LK 4 Aufg. RM 1

Preis: Gemeinden d. Amt Hademarschen

1. Jessica Hatje (RFV Wedel v.1923 e.V.) Amitie pour la vie10 7.20P

2. Celina Scheil (RuFV Nutteln u.U. eV) Fabulous Nougat228 7.10P

3. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3366 7.00P

4. Birgit Thun (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Raylien418 6.60P

5. Marie Heesch (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Don Infinity199 6.50

5. Kristin Müller (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Doxa vom Klint203 6.50

7. Alexandra Mohr (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sharleen's Dream430 6.30

8. Marina Staubach (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Diamond Heart186 6.20

9. Celina Hatje (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sonnenschein 56443 5.80

16/1 Führzügel-Wettbewerb Jahrg. 2014 u. 2015

Preis: Hennings&Hennings GbR

1. Jonna Kramer () Luke506 6.80P

2. Hecht.Lea Sophie () Kara516 6.60P

3. Emma Wentzlaff (RuFV Nutteln u.U. eV) Sattelitte D519 6.40P

4. Nike Jarren () Maharadscha508 6.20P

4. Julia Landsberger (RG Augustenhof e.V) Melodia509 6.20P

6. Ceylan Gudrun Thiede () Benno489 6.00

6. Tjorben Müller () Cally Carrot493 6.00

6. Charlotte Martens () Peppels513 6.00

16/2 Führzügel-Wettbewerb Jahrg. 2015 bis 2019

Preis: Hennings&Hennings GbR

1. Tjorben Müller () C'est Caleesi492 8.40P

2. Ida Argentieri (RV Breitenburg e.V.) Philanda514 8.20P

3. Yara-Lamia Jigmond (RuFV Kropp) All the Time575 7.50P

4. Maya Wentzlaff (RuFV Nutteln u.U. eV) Sattelitte D519 7.30P

5. Jaron Thurm (RG Holsteinhof e.V.) Roxy-B-Magic423 6.50

5. Mira Schmidt (RFV Schwabe e.V) Melodia509 6.50

5. Ella König () Peppels513 6.50

17/1 Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2009 bis 2010

Preis: Hennings&Hennings GbR

1. Nele Wadenbach (RV Am Wittensee) C'est Caleesi492 7.60P

2. Kaja Grikschas () Shakira520 7.20P

3. Sinja Metzger (RuFV Nutteln u.U. eV) Alphonso 36 7.10P

4. Karla Grundmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Eldo 25214 6.60P

4. Jonna Thomsen (RFV Tellingstedt) Cherry495 6.60P

4. Nora Frahm (Reitgemeinschaft Holsteinhof) Rubyann553 6.60P

17/2 Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2011 bis 2012

Preis: Hennings&Hennings GbR

1. Lene Metzger (RuFV Nutteln u.U. eV) Trausti fra531 7.20P

2. Emma Gilles () Kara516 7.00P

3. Hanna Hüttmann () Carlsson494 6.80P

4. Käthe Luise Sühl (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Ephisto221 6.70P

5. Jasper Witt () Bingo490 6.40
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5. Greta Gilles () Luke506 6.40

5. Pia Wittenberg (Reitgemeinschaft Holsteinhof) Frieda 322560 6.40

17/3 Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2013 bis 2014

Preis: Hennings&Hennings GbR

1. Helen Hüttmann () Luke506 7.00P

2. Clara Hermer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Jona503 6.90P

3. Tilda Erich () Speedy521 6.80P

4. Karlotta Fuß (RuFV Nutteln u.U. eV) Prince515 6.00P

17/4 Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2014 bis 2016

Preis: Hennings&Hennings GbR

1. Levke Quandt (Turniergemeinschaft nach Maas) Winkeldorp Boaz478 7.50P

2. Luisa Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Revel Cassius527 7.40P

3. Clara Mergner (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Nightstar 15375 7.30P

4. Emma Sophie Sothmann () Arad Harry487 7.20P

5. Nele Marie Tietjens (FV Gespannfahrer Steinburg) Westmoor's Montoya523 7.00

18 Dressurreiter-Wettbewerb LK 6 - 0 Aufg. RE 1 / 2

Preis: Gerhard Reimers GmbH

1. Laila Cheyenne Boonekamp (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Denver 268177 8.50P

2. Stella Peltzer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Charming Charleen535 8.40P

3. Lara Sofia Roth (Turniergemeinschaft nach Maas) Vinipegas470 8.00P

4. Marlene Goos (RSV Hüttener Berge) Gerry 163259 7.40P

5. Juliane Brauer (RV St. Peter-Ording e.V.) Joe Cocker502 7.30P

5. Lenja Schomacker (RV Concordia Dingerdonn u) Bambina534 7.30P

7. Greta Lucia Thimm (RSV Hüttener Berge) Nevio-Yaver374 7.20P

7. Insa-Marie Paulsen (Reitgemeinschaft Holsteinhof) Wiona 49480 7.20P

9. Kaya Marie Findeklee (RFV Kollmar e.V.) Diamant 621185 7.10P

10. Käthe Luise Sühl (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Ephisto221 7.00P

10. Annalena Schneiders (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Shakira520 7.00P

12. Mila Philipp (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) El Diamond498 6.90

13. Sinja Metzger (RuFV Nutteln u.U. eV) Alphonso 36 6.80

14. Clara Sisell Reinfandt (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Duffelt's Ludo568 6.70

15. Jellina May Seebacher (Reitgemeinschaft Holsteinhof) Roxy-B-Magic423 6.60

15. Marie-Louise Lütje (RFV Kastanienhof e.V) Antoine JE558 6.60

17. Mette Stenske (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Magic507 6.50

17. Luisa Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Revel Cassius527 6.50

19. Nele Wadenbach (RV Am Wittensee) Cally Carrot493 6.40

19. Marlin Thies () Ricardo Baron517 6.40

19. Bente Reshöft (ReitSF Looper Holz eV) Camilo538 6.40

19. Niklas Ewald () Mia563 6.40

23. Lina Malin Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kenzo van't Hofje318 6.20

23. Mirja Isabell Walter (ReitSF Looper Holz eV) Melli 18354 6.20

23. Linda Holtdorf () Kara516 6.20

23. Emma Maron () Samayani518 6.20

23. Maily Bielenberg (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nirvana RH525 6.20

23. Betty Böge (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Jamie 42548 6.20

29. Nele Kiy (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfe) Bruno491 6.00

29. Lene Metzger (RuFV Nutteln u.U. eV) Trausti fra531 6.00

19 Dressur-Wettbewerb LK 6 - 0 Aufg. E 5/2

Preis: Thorsten Sick, Hademarschen

1. Alina Thomsen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Skarlett 50438 7.80P

2. Lina Malin Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cimalaya T127 7.50P

3. Michelle Pena (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Mia Bellissima L357 7.40P

3. Maily Bielenberg (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nirvana RH525 7.40P

5. Mieke Moritz (RuFV Nutteln u.U. eV) Grythöjdens Obama501 7.30P

6. Marlene Goos (RSV Hüttener Berge) Gerry 163259 7.20P

6. Ella Sarai Zimmermann (RuFV Nutteln u.U. eV) Nena 141371 7.20P

6. Lara Sofia Roth (Turniergemeinschaft nach Maas) Vinipegas470 7.20P

9. Laila Cheyenne Boonekamp (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Denver 268177 7.10P

10. Emma Westphalen (TSG Westerdeich e.V) Suleika 553453 7.00P

10. Annalena Schneiders (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Shakira520 7.00P

12. Vanessa Sommer (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Ponyland Roy395 6.90

12. Sema-Eminya Thiede (RTC Ditmarsia e.V.) Benno489 6.90

12. Joelie Heimbach (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Amazing Paula561 6.90

15. Levke Büsen (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Superius T454 6.80
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15. Juliane Brauer (RV St. Peter-Ording e.V.) Joe Cocker502 6.80

17. Emma Maron () Samayani518 6.70

18. Insa-Marie Paulsen (Reitgemeinschaft Holsteinhof) Wiona 49480 6.60

19. Louisa Marie Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kenzo van't Hofje318 6.50

20. Bente Reshöft (ReitSF Looper Holz eV) Camilo538 6.40

20. Betty Böge (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Jamie 42548 6.40

22. Jonna Marie Nagel (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Holsteins Jesine289 6.30

22. Niklas Ewald () Mia563 6.30

24. Chiara Kläschen (RV Aukrug e.V) Claire de Lune496 6.20

24. Mette Stenske (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Magic507 6.20

24. Lenja Schomacker (RV Concordia Dingerdonn u) Bambina534 6.20

27. Jellina May Seebacher (Reitgemeinschaft Holsteinhof) Roxy-B-Magic423 6.10

28. Kaya Marie Findeklee (RFV Kollmar e.V.) Diamant 621185 6.00

28. Katrin Lahann (RV Großenaspe im GSV) St. Georgens Sirion530 6.00

30. Lina Heeckt (FV Gespannfahrer Steinburg) Lærkegaardens Ballerina528 5.80

30. Amy Carlotta Reinfandt (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Danny Rose569 5.80

20 Stilspring-Wettbewerb LK 6 - 0

Preis: Rechtsanwaltskanzlei Grundmann

1. Greta Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 26306 8.30P

2. Sofia Joost (RSV Hüttener Berge) Cesare 9107 8.20P

3. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dubai 35206 8.00P

4. Marie-Louise Petersen (TUS Jevenstedt Sparte Reiten) Jeventeichs Noblesse305 7.90P

4. Louisa Marie Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Soraja526 7.90P

6. Louisa Marie Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Debby Grey175 7.80P

6. Tale Marei Ristau (RV Breitenburg e.V.) Wiesbylls Dufte Biene536 7.80P

8. Emily Möller (RV Seeth-Ekholt e.V.) C'est la vie 18649 7.60P

8. Luca-Marie Limperich (RV Süderholm e.V.) Hellen M282 7.60P

8. Pia Jahn () Jackson570 7.60P

8. Hanna Sophie Wichmann (TSV Breiholz e.V.v.1920 Sp.Reiten) Twister574 7.60P

12. Lana Weise (RV Breitenburg e.V.) Hoola Hoop291 7.50P

12. Jenna Bartels (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Titus Talou544 7.50P

14. Hannah Schwien (RTC Ditmarsia e.V.) Magical Bounty349 7.40

14. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke440 7.40

16. Hanna Sophie Wichmann (TSV Breiholz e.V.v.1920 Sp.Reiten) Imara 10295 7.30

17. Levke Büsen (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Cinnamon 28130 7.20

17. Michelle Pena (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Mia Bellissima L357 7.20

17. Kendra Bednarski (TUS Jevenstedt Sparte Reiten) Samurai 508425 7.20

17. Mieke Moritz (RuFV Nutteln u.U. eV) Gino500 7.20

21. Jana Bettaque (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Baqi24 7.00

21. Karla Grundmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Eldo 25214 7.00

21. Josefine von Pupka (RFV Sülldorf) Neuhof's Musketier372 7.00

21. Lina Wehmeyer () Miss Mouse510 7.00

25. Jana Bettaque (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Elvis My Friend217 6.80

21 Spring-Wettbewerb LK 6 - 0

Preis: Landgasthof Köhlbarg, Annelie Stotz

1. Louisa Marie Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Soraja526 0.00 / 52.46P

2. Jana Bettaque (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Baqi24 0.00 / 54.68P

3. Hannah Schwien (RTC Ditmarsia e.V.) Magical Bounty349 0.00 / 54.69P

4. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dubai 35206 0.00 / 56.27P

5. Jenna Bartels (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Titus Talou544 0.00 / 60.08P

6. Peetje Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Prigo's Cherubino552 0.00 / 61.40P

7. Jana Bettaque (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Elvis My Friend217 0.00 / 62.74P

8. Emily Möller (RV Seeth-Ekholt e.V.) C'est la vie 18649 0.00 / 64.46P

9. Tale Marei Ristau (RV Breitenburg e.V.) Wiesbylls Dufte Biene536 0.00 / 65.98P

10. Josefine von Pupka (RFV Sülldorf) Neuhof's Musketier372 0.00 / 66.20P

11. Lina Wehmeyer () Miss Mouse510 0.00 / 69.10P

12. Hanna Sophie Wichmann (TSV Breiholz e.V.v.1920 Sp.Reiten) Imara 10295 4.00 / 53.08

13. Hanna Sophie Wichmann (TSV Breiholz e.V.v.1920 Sp.Reiten) Twister574 4.00 / 55.74

14. Mieke Moritz (RuFV Nutteln u.U. eV) Gino500 4.00 / 61.09

15. Levke Büsen (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Cinnamon 28130 4.00 / 61.83

15. Louisa Marie Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Debby Grey175 4.00 / 61.83

17. Carina Todt (RFV Tellingstedt) Arwen488 4.00 / 63.00

18. Kendra Bednarski (TUS Jevenstedt Sparte Reiten) Samurai 508425 4.00 / 63.16

19. Lana Weise (RV Breitenburg e.V.) Hoola Hoop291 4.00 / 67.02

20. Karla Grundmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Eldo 25214 4.00 / 68.85

21. Marie-Louise Petersen (TUS Jevenstedt Sparte Reiten) Jeventeichs Noblesse305 4.00 / 72.31

22. Luca-Marie Limperich (RV Süderholm e.V.) Hellen M282 6.00 / 79.33

23. Katharina Piotrowski (RFV Tellingstedt) Norremollehoj Lantos379 8.00 / 66.85

24. Milena Kind (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) For the Best 2248 8.00 / 89.66
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Stand: 11.07.2023 / 13:41:38

Ergebnisübersicht: Sommerturnier Hanerau-Hademarschen [272328002] 08.07.2023 - 09.07.2023

25. Laura Jürgensen (Barkelsbyer SV von 1960 e.V) Katinka504 9.00 / 77.72

26. Judith Maaß (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Principal Girl 3399 9.00 / 92.37

27. Michelle Pena (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Mia Bellissima L357 16.00 / 105.84

28. Emily-Pauline Dau (RFV TG Ekhof e.V) Steendieks Castellano449 18.00 / 94.06
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